F. min. 9.

*Notata Benedicti de Benedictis de Perusio super secunda parte libri secundi decretalium*. — *Fol. 1 a: De iurecurando Rubrica*. — *Fol. 98 a: SEquitur de excepcionibus Rubrica*. — *Fol. 130 a: Sequitur De prescripcionibus Rubrica*. — *Fol. 159 b: De sentencia et Re iudicata Rubrica*. — *Fol. 216 b: Sequitur Rubrica de appellationibus*. — *Fol. 309 a: Sequitur de peregrinantibus Rubrica*.

Fol. 310 a: De conformacione vtili vel inutili Rubrica. — Fol. 320 a: Expliciunt notata famosissimi viri dni benedicti de benedictis de perusio egregij vtriusque iuris doctoris super secunda parte secundi libri decretalium. Reportata et collecta per me Conradum Roggo gothum dyoceesis vpsalensis et scolarem alme sapiencie veteris perusij in ordinaria leccione prefati doctoris peritissimi qui huic titulo vltimo die xij mensis aprilis anno Mcdlv<sup>o</sup> finem fecit die xij mensis eiusdem incipiens titulum de vita et honestate clericorum. Cuius notata ego et protunc incepi vtinam feliciter ad laudem dei in carta magna Anno studij mei secundo, sed primo post ingressum prefate sapiencie veteris per cuius collegium contemplacione literarum domini mei cardinalis firmani admissus fui pro medio tempore ad domum eandem quam intraui die prima februarij anno quo supra. — Folia sunt 320, col. 1. In fronte registrum excisum videtur; ceterum hic pulcher codex est integer et totus scriptus a Conrado Roggone.

F. min. 8.

*De sententia et re iudicata rubrica, pertinens ad librum secundum decretalium. — Expositio singulorum verborum capituli primi, quod hæc continet:* Sentencia contra leges canonesve prolata licet non sit appellacione suspensa non potest (*tamen*) subsistere ipso iure. — Fol. 2 a, col. 2: Notabilia ex textu colligi possunt etc. — Fol. 4 b, col. 2: Quibus remedij retractatur aliqua sentencia. — Fol. 6 a, col. 2: Deueniendo ad materiam glose quero an sentencia nulla a qua necesse non fuit appellari sed tamen est appellatum per appellationem efficitur aliqua uel saltem parti appellant preiudicetur quo minus nullitatem posset persequi etc. — Fol. ult. b, lin. ult.: vendicat s. locum. Folia sunt 6, col. 2. — Scripta ante annum 1460. In fine totius codicis legitur: Liber ecclesie Strengensis. F. min. 9.

*Notata super libro tertio decretalium. Rubricas quatuor primas prætermisit librarius. — Fol. 1 a: Rubrica De prebendis (ca. 1: Vt nullus). — Fol. 2 b, col. 1: De clero egrotante vel debilitato Rubrica (ca. 1: Cum pereussus). — Col. eadem: De institutionibus Rubrica (ca. 1: Non amplius). — Col. 2: De concessione prebende Rubrica (ca. 1: QVi in viuorum). — Fol. 3 b, col. 1: Ne sede vacante aliquid innouetur Rubrica (ca. 1: Nouit ille). — Col. 2: De hijs que fiunt a prelato sine consensu capituli Rubrica (ca. 1: JRrita). — Fol. 4 a, col. 2: De hijs que fiunt a maiori parte capituli Rubrica (ca. 1: CVm in cunctis). — Fol. eodem b, col. 1: Vt ecclesiastica beneficia sine diminuione conferantur Rubrica (ca. 1: Vt nostrum). — Col. eadem: De rebus ecclesie alienandis vel non Rubrica (ca. 1: NOne licet). — Fol. 5 a, col. 1: De precarijs Rubrica (ca. 1: PRecarie). — — Col. 2: De empacione et venditione Rubrica (ca. 1: Placuit). — Fol. 5 b, col. 1: De locato et conducto Rubrica (ca. 1: Ex rescripto). — Col. eadem: De rerum permutacione Rubrica (ca. 1: Si princeps). — Col. 2: Rubrica de Feudis (ca. 2: Ex parte). — Col. eadem: De pignori-*